第一章  招标公告

 垫江县回龙河流域干流河段综合治理工程等7个项目施工 招标公告
1.  招标条件

1.1本招标项目 垫江县回龙河流域干流河段综合治理工程、垫江县龙谷溪水库工程、重庆市垫江县石桥水库工程、垫江县丰收大堰中型灌区项目、垫江县双河水库中型灌区续建配套与节水改造项目、垫江县迎风水库中型灌区续建配套与节水改造工程 已由 垫江县发展和改革委员会 以  垫江发改委发[2024]68号、垫江发改委发[2024]134号、垫江发改委发[2024]131号、垫江发改委发[2024]130号、垫江发改委发[2024]60号、垫江发改委发[2024]59号 批准建设，建设资金来自 争取上级资金和项目法人自筹 ，项目出资比例为  100%  ，项目法人为 重庆兴垫农业发展有限公司 ，招标人为 重庆兴垫农业发展有限公司  。项目已具备招标条件，现对本项目施工进行公开招标。

1.2本招标项目 重庆市垫江县重点区域森林草原防火道路建设项目 已由 垫江县发展和改革委员会 以  垫江发改委发[2024]88号 批准建设，建设资金来自 争取上级资金和项目法人自筹 ，项目出资比例为  100%  ，项目法人为 垫江县林业局 ，招标人为 重庆兴垫农业发展有限公司  。项目已具备招标条件，现对本项目施工进行公开招标。

现将垫江县回龙河流域干流河段综合治理工程、垫江县龙谷溪水库工程、重庆市垫江县石桥水库工程、垫江县丰收大堰中型灌区项目、垫江县双河水库中型灌区续建配套与节水改造项目、垫江县迎风水库中型灌区续建配套与节水改造工程、重庆市垫江县重点区域森林草原防火道路建设项目7个项目施工总承包打捆进行公开招标。
2.  项目概况与招标范围

2.1 建设地点：重庆市垫江县
2.2 项目概况与建设规模：

(1)垫江县回龙河流域干流河段综合治理工程项目概况与建设规模：治理范围涉及沙坪镇、曹回镇及永安镇3个场镇共两个工程河段，治理河道总长度21.89km。其中:回龙河上游段起于马兰坝河汇合口处，止于已治理工程(垫江县中小河流回龙河曹回段综合治理工程)起点处，治理河道总长度18.88km，治理岸线总长37.79km，其中左岸护岸长度18.87km:右岸护岸长度18.92km;回龙河下游段起于已治理工程(垫江县中小河流回龙河曹回段综合治理工程)终点处，止于龙溪河汇合口处，治理河道总长度3.01km，治理岸线总长6.02km，其中左岸护岸长度3.04km，右岸护岸长度2.99km。项目总投资6850.96万元。
(2)垫江县龙谷溪水库工程项目概况与建设规模：水库正常蓄水位421.00m，校核洪水位422.85m，总库容14.85万m³，工程等别为V等小(2)型工程。水库建成后可提高下游河道防洪标准，多年平均供水量34.9万m³，解决垫江县砚台镇白云村、太安村2个村的农业灌溉用水问题，设计灌溉面积1460亩。项目总投资6782.37万元。
(3)重庆市垫江县石桥水库工程项目概况与建设规模：水库正常蓄水位416m，校核洪水位418.16m，总库容108万m³，工程任务为农业灌溉和工业供水为主，工程建设内容包括水库枢纽工程和灌溉工程，工程等别为Ⅳ等小(1)型工程。水库建成后可提高下游河道防洪标准，提供工业用水73.8万m³，可解决垫江工业园区澄溪组团园区用水需求。多年平均灌溉毛供水量54.6万m³，设计改善灌溉面积 2197亩，涉及太平镇新华村、松花社区、永茂社区共3个村社。项目总投资13922.17万元。
(4)垫江县丰收大堰中型灌区项目项目概况与建设规模：丰收大堰灌区设计灌面4.83万亩，属于一般中型灌区工程。丰收大堰灌区涉及输配水渠系共27条，其中已成干渠1条、支渠26条。本工程渠首工程包括改建渠首进水闸1座，维修黄泥水库1座;输配水渠(管)线总长102km，其中无压输水渠道涉及丰收大堰干渠、刀官寺支渠、叶家岩水库支渠共计56km，改建压力输水管道含洞口支渠等26条支渠共46km;新建灌区量水计量设施和信息化设施。项目总投资5270.97万元。
(5)垫江县双河水库中型灌区续建配套与节水改造项目项目概况与建设规模：整个项目覆盖39.63平方公里，设计灌溉面积 4.09万亩，新民镇受益村涉及11个村(明月村、石仙村、双河口村、树新村、玉龙村、七桥村、城北村、南印寺村、帽合村、凌云村)沙坪镇受益村涉及2个村(红旗村、毕桥村)桂溪街道受益村涉及4个社区(玉河社区、集体社区、石岭社区、峡口社区)，有效灌溉面积3.07万亩，拟恢复灌溉面积1.02万亩，建设方式主要为改善灌面和恢复灌面。项目总投资3475.74万元。
(6)垫江县迎风水库中型灌区续建配套与节水改造工程项目概况与建设规模：工程灌区面积2.05万亩，改善灌面1.18万亩，恢复灌面0.87万亩。本次续建配套与节水改造范围为:迎风水库灌区渠道总长度22719.3m，总干渠长度2733.3m，左干渠长度11084.6，右岸干渠长度8901.4m;新建管道980m。骨干渠系整治改造工程内容:渠道清淤疏浚、墙体勾缝、侧墙修复、底板防渗、明渠盖板、整修渡槽渠道共计22.377km;新建管道980m，DN315PE管。骨干渠系续建工程内容:设置各类阀井108座。渠系量水设备工程内容:安装105个智能流量计量设备及信息化中心一处。项目总投资2558.8万元。

（7）重庆市垫江县重点区域森林草原防火道路建设项目项目概况与建设规模：项目共建设防火道路共47条，总长158.202千米，道路等级均为林区四级公路，路基宽度为4米,路面宽度为3米，采用沥青或泥结碎石路面，其中沥青路面共28条，总长81.675千米，泥结碎石路面共19条，总长76.527千米，包括新建防火道路共34条，总长132.259千米，其中沥青路面共15条，总长55.732千米，泥结碎石路面共19条，总长76.527千米，改造防火道路共13条，总长25.943千米，均为沥青路面。项目总投资11507.15万元。

招标项目清单
	序号
	子项目名称
	项目类别
	项目实施单位
	项目

总投资
（万元）
	合同估

算金额

（万元）
	工期要求
（日历天）
	备注

	1
	垫江县回龙河流域干流河段综合治理工程
	水利水电
	重庆兴垫农业发展有限公司
	6850.96
	4845.28
	180
	本次招标为7个项目打捆招标，履约保证金按中标合同金额的10%分别缴纳，中标人分别与招标人签订施工合同。


	2
	垫江县龙谷溪水库工程
	水利水电
	重庆兴垫农业发展有限公司
	6782.37
	2853.00
	180
	

	3
	重庆市垫江县石桥水库工程
	水利水电
	重庆兴垫农业发展有限公司
	13922.17
	2930.97
	180
	

	4
	垫江县丰收大堰中型灌区项目
	水利水电
	重庆兴垫农业发展有限公司
	5270.97
	3959.32
	180
	

	5
	垫江县双河水库中型灌区续建配套与节水改造项目
	水利水电
	重庆兴垫农业发展有限公司
	3475.74
	2512.33
	180
	

	6
	垫江县迎风水库中型灌区续建配套与节水改造工程
	水利水电
	重庆兴垫农业发展有限公司
	2558.8
	1879.67
	180
	

	7
	重庆市垫江县重点区域森林草原防火道路建设项目
	公路
	重庆兴垫农业发展有限公司
	11507.15
	9836.39
	180
	

	小计：
	50368.16
	28816.96
	
	


2.3 ☑本次招标项目工程总投资额：约50368.16万元 
☑本次招标项目合同估算金额：约28816.96万元
2.4 招标范围：本项目经审查合格的施工设计图图纸上所示的全部工程内容，具体以招标人发出的施工图、工程量清单、招标文件以及招标文件补遗、答疑、澄清中补充的全部工程内容为准。
2.5 工期要求：各子项目工期详见招标项目清单，各子项目缺陷责任期为 24个月（具体以各子项目监理的开工通知中写明的开工日期起算，至承包人按约定在投标函中承诺的完成合同工程所需期限为止。实际完工日期以合同工程完工证书中写明的日期为准。）
2.6 标段划分（如有）：  /  
2.7 其他：  /   
3.  投标人资格要求

3.1  本次招标要求投标人须具备以下条件：
3.1.1 本次招标要求投标人具备的资质条件：须同时具备建设行政主管部门颁发的有效的水利水电工程施工总承包二级及以上资质和公路工程施工总承包三级及以上资质。
☑3.1.2 本次招标要求投标人具备的业绩条件：  无   ；
3.1.3 投标人还应在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，详见招标文件第二章投标人须知前附表第1.4.1条内容。
3.2  本次招标☑接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：  联合体单位数量不得超过2家，联合体牵头人必须具备建设行政主管部门颁发的有效的水利水电工程施工总承包二级及以上资质。联合体各成员单位签订本项目联合体投标协议后，不得再以自己名义单独投标，也不得组成新的联合体参加本项目投标。
4.  招标文件的获取

4.1 本招标项目采用全流程电子招投标，投标人在投标前可在重庆市公共资源交易网（垫江县）（https://www.cqggzy.com/dianjiangweb/）下载招标文件、工程量清单、电子图纸等资料。参与投标的投标人需在重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）完成市场主体信息登记以及 CA 数字证书办理，办理方式请参见重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）导航栏“主体信息”页面中“市场主体信息登记”“CA 数字证书办理”。若投标人未及时完成市场主体信息登记和 CA 数字证书办理导致无法完成全流程电子招投标的，责任自负。

4.2 投标人可在附件招标公告规定的时限内在重庆市公共资源交易网（垫江县）（https://www.cqggzy.com/dianjiangweb/）本项目招标公告网页下方“我要提问”栏提出疑问。

4.3 招标人应在附件招标公告规定的时限内在重庆市公共资源交易网（垫江县）（https://www.cqggzy.com/dianjiangweb/）发布澄清或修改。
5.  投标文件的递交

5.1  投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）详见附件招标公告规定的投标截止时间，投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用CA数字证书登录重庆市电子招投标系统，将加密的电子投标文件上传。
5.2  未按要求加密的电子投标文件，将无法上传至重庆市电子招投标系统，逾期未完成投标文件上传的，视为撤回投标文件。
6.  发布公告的媒介

本次招标公告同时在 重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）、重庆市公共资源交易网（垫江县）（https://www.cqggzy.com/dianjiangweb/）上发布。

7.  联系方式

招 标 人： 重庆兴垫农业发展有限公司   招标代理机构：  中咨工程有限公司                           
地    址： 垫江县桂阳街道新华南街15号       地   址：重庆市渝中区企业天地8号楼28楼 
联 系 人：  张老师                          联 系 人：  邝老师、易老师                             
电    话：  19192261377                     电    话：  023-63307004                               
2024  年  4  月  30   日  
